CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

***

ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh An Giang

Tôi tên là:…………………………………………………………………………….

Sinh ngày tháng năm:………………………………………………………………...

Giấy CMND/CCCD số:……………………………………………………………...

Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………...............

………………………………………………………………………………………..

Dân tộc: ……………………………. Tôn giáo:……………………………………..

Trình độ văn hóa:…………………………………………………………………….

Trình độ chuyên môn:………………………………………………………………..

Ngoại ngữ: …………………………………………………………………………...

Tin học: ……………………………………………………………………………...

Các chứng chỉ khác (nếu có): ………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………..

Vị trị việc làm dự tuyển: …………………………………………………………….

Kinh nghiệm công tác: ………………………………………………………………

Tôi làm đơn này xin Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh An Giang tuyển dụng và bố

trí công việc.

Nếu được quý cơ quan tuyển dụng, tôi xin cam đoan thực hiện các công việc được

giao và chấp hành đúng các chủ trương, chính sách, chế độ, nội quy, kỷ luật của

đơn vị.

Kính mong quý cơ quan chấp nhận, tôi xin chân thành cám ơn.

 ……………., ngày …. tháng ….. năm 2023

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Hình 3x4